
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
19 

211 
37 
31 
9 

Name 
RAFAEL BARROS 
EDUARDO MOUR 
Michael "Tanga" 
Luiz "Betinho" Ferreira 
JAIR GABRIEL 

Equipe 

HJC/ PSBK 
Quick Motors 

Moto 

Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 

Best Tm 
1:47.878 
1:48.295 
1:54.578 
1:59.062 
2:10.745 

Diff 

0.417 
6.700 

11.184 
22.867 

Gap 

0.417 
6.283 
4.484 

11.683 

Laps 
8 
7 
7 
3 
6 

In Lap 
7 
2 
6 
2 
1 

Class 

LIGHT 
LIGHT 

Fpm 

FPM 

Sub Class 

M L 
M 

Best Speed 
143,796 
143,242 
135,387 
130,288 
118,646 

Sorted on best lap time

Printed: 25/08/2022 16:40:12 

RESULTADOS SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
TREINO EXTRA GRUPO B 

5o TREINO EXTRA - GRUPO B 

Practice (18:00 Time) started at 16:03:04 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

25/08/2022 16:01 


